Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do
Processo Seletivo, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 11. do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2018, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a
prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

aplicada no dia 29 de abril de 2018, com início às 09h00min, na Escola Municipal “Profª Zenóbia
Gregório Campelo Cabral”, sito à Avenida Joaquim Juca de Góis, nº 882 – Centro, em Mirante do
Paranapanema/SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 20 de abril de 2018.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

307947
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF -
ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

ANDERSON DOS SANTOS TEIXEIRA 477933415

307759
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF -
ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

ANDRESSA AMARAL PENEDO 307636185

307614
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF -
ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

ERICA LIMA FIGUEIREDO 481587378

307420
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF -
ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

JOÃO GUSTAVO DA SILVA BOEIRA 451907437

307552
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF -
ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

LARISSA BARBOSA SOCOSSIUC
FERNANDES

406773063

307669
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF -
ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

VIVIAN FERNANDES DOS SANTOS 456692010

307831
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF -
ANTONIO QUIRINO - MICROÁREA 04

WASHINGTON DA SILVA SÁ 475817758

307807
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

ANA PAULA NASCIMENTO SOUZA 564578484

307618
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

DEISE RODRIGUES SANTANA 543637633

307956
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

ELIANA CANDIDA DOS SANTOS 413584513

307742
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

ERIKA SANTANA COSTA 431822384

307835
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

JOSIANE DA SILVA CRUZ 92443337

307562
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

LAIANE DE SOUZA SOARES 532383801

307768
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

LUCILENE BARBOZA DOS SANTOS 60542634

307563
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

MAYCON ALMEIDA GOMES 551137332

307582
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

REVERSON ALEXANDRE COSTA SILVA 440433617

307432
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - PÉ
DE GALINHA - MICROÁREA 03

SUELI PERES ANDRE DO PRADO 57602732

307366 CUIDADOR ADRIANA QUEIROS ALVEZ 270087357
307373 CUIDADOR ALZENIR NONATO DA SILVA 264141854
307941 CUIDADOR ANA LUCIA FERREIRA DA COSTA 256346720

307842 CUIDADOR
BRUNA APARECIDA GABRIEL DOS
SANTOS

405841061

307690 CUIDADOR CARLA SIQUEIRA VELOSO 47804919
307544 CUIDADOR CELMA GERACINO DE SANTANA 400791109
307781 CUIDADOR EDUARDA CAROLINE LIMA DE CASTRO 380615368

307588 CUIDADOR
GABRIEL VINÍCIUS MARTINS VARINI DE
OLIVEIRA

503888011

307623 CUIDADOR GRAZIELA DAS GRAÇAS VIEIRA DANTAS 437438028
307929 CUIDADOR JACEMIR AVELINO DA SILVA 298577045

307963 CUIDADOR
JANAINA APARECIDA RODRIGUES DA
SILVA

400784981

307776 CUIDADOR LEANDRA AKEMI ISHIZAKI 966749
307966 CUIDADOR LUCIA CAVALCANTE FEITOZA AGUIAR 263176046
307415 CUIDADOR LUZIA DE FATIMA FERREIRA DE 410993608

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

OLIVEIRA
307819 CUIDADOR MARCELA SOARES DOS SANTOS 456141868
307525 CUIDADOR MARIA APARECIDA DOS SANTOS 262728187
307826 CUIDADOR MARIA TERESA DE SOUZA 337967234
307946 CUIDADOR MARIANA CAROLINE BUENO MOURA 482203523
307626 CUIDADOR MIRIAM RODRIGUES 146633862
307574 CUIDADOR NEIDE FRANCISCA DE LIMA KURONUMA 264141672
307942 CUIDADOR NIVEA MARIA DE SOUZA AGUIAR 410997249
307600 CUIDADOR OSNAN SANTOS DA SILVA 562884178
307441 CUIDADOR PATRICIA CORREIA DOS SANTOS 456685340
307670 CUIDADOR SALY PEREIRA DOS SANTOS 213553041
307647 CUIDADOR SARA CRISTINE GONÇALVES 481583567
307805 CUIDADOR SILVIA REGINA DOURADO 261238668
307465 CUIDADOR SILVIA RIBEIRO NASCIMENTO 481560592
307852 CUIDADOR TEREZINHA SILVA SANTOS 279872641
307524 CUIDADOR VALDELICE DE FATIMA PERES 22130139
307970 CUIDADOR VINICIO APARECIDO COUTO 3200304991
307955 CUIDADOR ZULEIDE MARIA DE BARROS 215103658